

Furnizor:

**S.C. PLANET COMMUNICATION S.R.L.**

C.I.F.: RO29415782

Nr. la Reg Com: J40/2862/2014

Capital social subscris si varsat: 200 lei

Adresa: Loc.MUNICIPIUL BUCURESTI,  
jud.BUCURESTI, Str.Calea FLORESCA, Nr.169,  
Bl.CORP X, Sc.1, Et.1, Ap.19B

Telefon: 0722277570 Fax:

Web: www.planet.com.ro

E-mail: sales@planet.com.ro

Banca: BANCA TRANSILVANIA CONT CURENT

Cont: RO03BTRLRONCRT0231221801 Ron

SWIFT BTRL

Banca: TREZORERIA S1 BUCURESTI

Cont: RO11TREZ7015069XXX017462 Ron

Punct de lucru: Loc.MUNICIPIUL BUCURESTI,  
St.Calea FLORESCA, Nr.169, Bl.CORP X, Sc.1,  
Et.1, Ap.19B

Cumparator:

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),  
CALEA VITAN, NR.242, PARTER, CAMERELE 1, 2, 6  
CIF: RO 38189005

Nr. la Reg. Com.: J40/15452/2017

Cont:

Banca:

Tel: -, Fax: -

Adresa livrare: Livrare pe loc

**FACTURA**

Numar: 600  
Seria: SM  
Data: 15.04.2020

**TVA la incasare**

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	Industrial 5-Port 10/100/1000T Wall-mount Gigabit Router	BUC	2.000	542.85	1,085.70	19 %	206.28
2	5-Port 10/100/1000Mbps Gigabit Ethernet Switch (External Power) - Metal Case	BUC	1.000	85.24	85.24	19 %	16.20
3	Industrial SNMP Manageable 10/100/1000Base-T to MiniGBIC (SFP) Gigabit Converter	BUC	2.000	367.88	735.76	19 %	139.79
4	Mini GBIC WDM TX1310 Module - 10KM (-40 to 75C), DDM Supported	BUC	1.000	125.62	125.62	19 %	23.87
5	Mini GBIC WDM TX1550 Module - 10KM (-40 to 75C), DDM Supported	BUC	1.000	143.56	143.56	19 %	27.28
6	AVANS MARFA CONFORM COMANDA	BUC	-1.000	2,175.88	-2,175.88	19 %	-413.42

Data scadenta: 15.04.2020, (0 zile)

Facturat:

Semnatura si stampila furnizorului <b>DEPOZIT CENTRAL</b> Nexis ERP	Date privind expeditia:	<b>TOTAL</b>	0.00 Lei	0.00 Lei
	Numele delegatului: _____ Buletinul/Ci: seria: _____ Nr.: _____ eliberat: _____		din care accize	
	Mijloc de transport: Nr: _____ Data expediere: 15.04.2020 ora: 14:48 Semnaturile: _____	Semnatura de primire	Total :	

FACTURA: 600, SM din data: 15-04-2020 (numar total pozitii: 6)